

Informuję, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Zakup specjalistycznego wyposażenia dla gminnych jednostek ratownictwa w celu ograniczenia zagrożeń naturalnych na terenie Gmin Dolnego Powiśla (Gardeja, Kwidzyn, Sadlinki i Ryjewo)** wpłynęły następujące pytania:

W załączniku nr 1 – Specyfikacja Techniczna w pozycji namiot NP.38 dla Gminy Ryjewo:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza tkaninę na powłokę zewnętrzną i podłogę namiotu wykonaną z tkaniny poliamidowej pokrytej dwustronnie gumą spełniającą pozostałe parametry i wymagania SIWZ. Szkielet pneumatyczny wykonany z gazoszczelnej tkaniny poliamidowej dwustronnie gumowanej spełniających pozostałe parametry i wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taki rodzaj tkaniny, spełniającej pozostałe parametry i wymagania SIWZ?

Następnie w tej samej części załącznik nr 1 – Specyfikacja Techniczna w opisie namiotu dla Gminy Kwidzyn.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza tkaninę na powłokę zewnętrzną i podłogę namiotu wykonaną z tkaniny poliamidowej pokrytej dwustronnie gumą spełniającą pozostałe parametry i wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiej tkaniny, spełniającej pozostałe parametry i wymagania SIWZ.

Dalej w tej samej części załącznik nr 1 – Specyfikacja Techniczna w opisie namiotu dla Gminy Sadlinki.

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuszcza namiot o powierzchni podłogi nie mniej niż 37 m²?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga namiotu o powierzchni podłogi nie mniej niż 37 m².

Następnie zamawiający w opisie agregatu prądotwórczego dla Gminy Ryjewo wymaga mocy znamionowej min. 7kW na prąd jednofazowy. Dalsza część specyfikacji wskazuje na to, że urządzenie ma możliwość zasilania urządzeń trójfazowych. Z uwagi na brak obecnie dostępnego na rynku, trójfazowego agregatu prądotwórczego o mocy 7kW prądu jednofazowego (spełniającego pozostałą część specyfikacji) wnosimy o zmianę zapisu mówiącego o wymaganej mocy nominalnej 7kW prądu jednofazowego na 7kW prądu trójfazowego.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający zmieni powyższe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę powyższych wymagań.

W dalszych częściach opisów dla motopomp szlamowych oraz motopompy pożarnej zamawiający nigdzie nie wymaga Świadectwa Dopuszczenia CNOBOP-PIB. Informujemy, że powyższe produkty znajdują się w załączniku Rozporządzenia MSWiA z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania. Informujemy, że zamawiający jest zobligowany przepisami prawa do takiego wymogu o ile produkty znajdują się w załączniku do niniejszego Rozporządzenia.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający będzie wymagał takiego dokumentu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga Świadectwa Dopuszczenia CNOBOP-PIB.

Ponadto w opisie motopompy szlamowej z osprzętem zamawiający podał następujące wymiary: (dł. X wys. X szer.) 660x496x15mm.

Informujemy, że na dzień dzisiejszy nikt nie posiada motopompy szlamowej z CNBOP-PIB o takich wymiarach.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający doprecyzuje zarówno parametry jak i rozmiary wszystkich motopomp, które chce nabyć?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający doprecyzowuje parametry w następujący sposób:

Gmina Ryjewo: poz. 16 Motopompa szlamowa – wymiary tak jak w SIWZ wraz z CNOBOP-PIB

Gmina Gardeja: poz. 4 Motopompa pożaricza – wymiary tak jak w SIWZ wraz z CNOBOP-PIB

poz. 6 Pompa szlamowa z osprzętem – wymagane minimalne wymiary:

-Długość 660mm

-Szerokość 495mm

-Wysokość 515mm.

Pozostałe parametry jak w SIWZ wraz z CNOBOP-PIB.

Gmina Sadlinki: poz. 11 Pompy szlamowe małej wydajności. Przeznaczone dla Straży Pożarnej oraz służb kryzysowych. Motopompa szlamowa z osprzętem – wymagane minimalne wymiary:

-Długość 660mm

-Szerokość 495mm

-Wysokość 515mm.

Pozostałe parametry jak w SIWZ wraz z CNBPO-PIB.

W O J T
Sławomir Słupczyński